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Cunhwuntp nbnGYniejniuutp

«8E-Ujunpuwn Wiybkqu Uubkp Ukutgdtup Updtuhw» uwhdwuwhwl
wwwnwuliwuwwnynipjwdp puybpnyeyniu

Cwupwybwnnyejwu 37 thnnng,
Gpbwt 0010, wjwuwnwuh Kwupwwbwnnipyniu

Pwdubnppulu unnigwdép

74,9 % «3b-Yjwnpwin buybupdbups US
25,1% «Udwbiqw Uube Ukubiotbup»
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«36-4dunpwwn Udwbqw  Ywniu Blwdwnwiht  YGuuwenawlwiht  $nunp»
(wpunthtinn' dnun) dhowuyw| hwodbnynieyniu 2021 hnwdwph 1-hg 2021
nblywbtdpbph 31-u puywd dwdwuwlwhwunywsdh hwdwp

1. dbpoht 4 tnwdujwlubpnid dnunh YEpwpbpjw] wdithnth wnyjwjutp

nun wywnhyubph

Uduwphy Updnype 2nun wywnhyubph wpdtpp wpdbpp vkl thwh gény
31.12.2021 AMD 1.455.147.855,44 1.975,2525
30.09.2021 AMD 1.307.083.601,54 1.954,7153
30.06.2021 AMD 1.273.904.527,08 1.972,0967
31.03.2021 AMD 1.236.745.806,91 1.983,1084
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2. dnunh wywmhyubph b Glwdnunutph hwaybwnynipjwu Yuqinid

Quwytwnnt dwdwtwlwypowuh uyqphu gnun wlnpyutph wpdbpp dGY shwynph hwayny (K< npuidnyg) 1.968,1497
Cwyytwnnt dwiwuwlwpowuh Yybpshtu gnin wlpinphyubph wpdbpp d6Y Shwynph hwayny (<< npwidnyg) 1.975,2525
2nun GYjwdnun/qnun Ynpnwun d&Y dhwynph hwayny 7,1028
Ut dhwynpp uwmwpnnulwup hwagbnnt dwiwuwlwipgwah hwdwp (%) 0,36
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Sbnunh wprymupubpp £< npwdny

U) bpwgywé wpyniup
Glwdnun
Uy $nuntipnud ubpnpnudubiphg Blwdnun

Snlynuwjht Glwdnin

Ouwfuubp
Upunwpht wninhwnh gény dwiuubin

Epwpluhpuyht L wy déwnutip

Ywnwywpdwu Ybwp

Ppwgywd wpryniup
Guwhnype nhyhntuwnubinhg
Ppwgyws owhnypp
Ppwgyws Juwu

bpwgywé wpnyniup

bnunh hpwgywsd wpnyniup

P) 2phpwgyws wpnyniup (Ppwlwu wpdtpny yepwswihnidhg ognunubp)

Pnihntunipyniutip hpwlwu wpdtipnid
Ognunubip wy $nuntipnid ubipnpniudutiphg

bnunh shpwgywé wpmyniup

bnunh hwdwjuwnu wpnyniup

11.871.691,70

86.206.365,82  98.078.057,52

-91.494,55
-367.023,26

-12.880.581,28 -13.339.099,09

84.738.958,43
2.101.524,94
5.226.091,35
-9.891.071,25
-2.563.454,96
82.175.503,47
-77.426.563,21
0,00
-77.426.563,21
4.748.940,26

Luwfunpn $huwtuwlwt nwpdw wpryniupubipp ubipwnnud Bu gnpdwppubiph dheunpnwydwpubpp' 45.000,00 << npwd
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2nun wywnhyubph wpdbph duwynpnuip

Uluhyh windtip

2nun wywnhdubph wpdbpp 31.12.20p npniejwdp
(589.479,051 hwuwn)

dwjbkph thnthnjunyeniu (<< npwd)
fennwpynid
Uwpnud

Cwlwwwunwuliwuwpwp Snunh gnun wlnphqubph wpdtiph
Gogpuninid

Cwhnyph jud Juwuh wqnbgnipinitu Snunh gnun
wlwhyubph wpdtph Ypw

2nun wywnphdubph wpdtpp 31.12.21p npnipjwdp
(736.689,553 hwin)

1.160.183.025,80

301.831.182,62
-11.615.293,24

290.215.889,38
0,00

4.748.940,26

1.455.147.855,44

«8b-4jwnpwwn Udwybtiqw Uubip Utubgdtup Updtuhw» UMC
C-QUADRAT Ampega Asset Management Armenia LLC

Lwupwwbwunnyewu 37, tpuwu, 0010, <L

+374 (12) 20 00 22 - office@c-quadrat-ampega.am - www.c-quadrat-ampega.am



3. 2nun wlywmhyubtph Juqdp

Uuywuniuip Cnljwywyw wpdbipp < npudny Skuwlwpwn Y2hnp
$nunnid
MNMuwpwnwwnndubp
Nupwnwwndubip £ npwdny
<& whnwlwu wwpnwwnndubip 415.860.013,10 28,58
<< ng whnwlwu wwpuwwnndutip 225.166.659,08 15,47
MNMupwwwnndubp wpunwpdnypny
<< ny whnwlwu wwpunwwnndubp UWWU nnjwpny, 48.172.276,25 3,31
<< ny whnwlwt wwpnwwnndutip Gypniny 5.736.163,63 0,39
Snunh thwjbkp wpnwpdnypny
Dnunh thwybp Gypnny 38.516.031,37 2,65
Snunh thwytip UUL nnwpny 290.049.315,05 19,93
Cunwdbup 1,023.500.458,48 70,34
Uwtuhl
<< npwid 5.205.842,19 0,36
Gypn 213.234,88 0,01
UUL nnpup 800.748,68 0,06
Uyjwun &£ pwulbpnud
<< npwidny, 403.000.000,00 27,69
Cunwdbup 409.219.825,75 28,12
Qwyybkgpniiubp b hEnwagnudubp
Blwdwnh hwoybgpnidutp 23.797.175,80 1,64
Owfuubiph hwoybkgpnidutip -1.369.604,59 -0,09
Lhnwaguwd wwpnwynpnigintu 0,00 0,00
Cunhwunip hwyybgpnidubp b hGinwagnudubip 22.427.571,21 1,54
Cunhwunip gnun wynhyubph wpdbpp 1.455.147.855,44 100,00
2nun wlywinhdubinh windtipp dby thwih gény << npwd 1.975,2525
Wwnywd thwytin hwin 736.689,553
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4. Updbpnpbph ynpindbih Yunnigywépp

Updbpnph @nnupynnh wujwunuip Fnnupydwt Updnypp Lwuwlyp Cniljujuyu %
wuppbpulhs EnpYhpp wpdbipp
Swéywaghpp (ISIN)
(&< npuid)

Lkpnpnuwyhtt $nunbph thwybp

(6drn)

IEOOB3F81R35 ISHSIII-C.EO CORP.B.EODIS hnjwunhw EUR 530 38.516.031,37 2,65

Lkpnpnuwyhtt $nunbph thwybp

(UWU'L nLur)

IEOOB7)7TB45 IS GBL CORP BD U.ETF DLD bnjwunhw usb 1.880 93.484.314,31 6,42

IEOOBKKKWJ26 ISH2-DL C.BD U. DL ACC. hnjwunhw usb 42.375 106.394.984,82 7,31

IEOOBZ036H21 X(IE)-USD CORP.BD 1DDL bnjwunhw usb 11.815 90.170.015,92 6,20

Unpwnpwunhy

wwpwmwwnndubp

(64rn)
Lwjwunwuh

AMSWISB25ER8 UruudhUrULY @R 17/23 Cwupwwbwnyeiniu - EUR 100 5.736.163,63 0,39

Unpynpwunhy ywwpmwwnndubp

(UWU'L 2NLUr)
Lwjwunwuh

AMAMRBB2LER3 Udbphwpwuy ®LLC 19/22 Cwupwwbwnyeyniu - USD 445 21.777.572,66 1,50
Lwjwunwuh

AMSWISB2AER6 UruudhurULY ®PL 19/25 Cwupwwbwnyeyniu - USD 300 15.942.856,64 1,10
Lwjwunwuh

AMUCOMB21ER6 3ni£nd UNC 19/22 Cwupwwbwnyeyniu - USD 79 3.652.759,18 0,25

R2uugbgniph Lwjwuwnwuh
Mnudwdnhpnbuwjhu Lwupwwbinnip)niu

AMZPXKB21ER2 Undphuwwn ®PC 19/22 usb 140 6.799.087,77 0,47

Unpynpwwnhy ywpmwwnndubp

(&€ HPUY)
Lwjwunwuh

AMAMRBB2NER9 Udtiphwpwuly $PL 20/22 Cwupwwbwnipiniu - AMD 120 12.269.400,00 0,84
Lwjwunwuh

AMAMRBB2TER6 Udtiphwpwuly $PL 20/23 Cwupwwbwnipiniu - AMD 150 15.135.748,87 1,04
Lwjwunwuh

AMAMRBB2UER4 Wdbphwpwuy $RLC 21/23 Lwupwwbwnyeyniu - AMD 450 45.734.251,50 3,14
Lwjwuwnwuh

AMAMRBBM2ER1 Wdbphwpwuy $RLC 21/23 Lwupwwbwnyeyniu - AMD 150 15.235.003,73 1,05

AMASHBB2DER6 Upnohupwuy PRC 20/23 Lwjwuwnwup AMD 1.000 10.102.385,45 0,69
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AMASHBB2EER4

AMCOVSB2CER3

AMFNCAB25ERS

AMFNCAB26ER3

AMNMCCB2LER4

AMPROMB24ER8

AMZPXKB22ERO

MGEwnwlwt

wwpwmwwnndubp

(€& HPUU)

AMGB1029A235

AMGB1029A250

AMGB1029A276

AMGB1029A292

AMGB1129A316

AMGB20072287

AMGB20172327

AMGB2029A366

AMGB2029A374

AMGB30163472

AMGB3129A504

AMGN60294250

AMGN60294268

Upnghupwuy $PL 21/23

YNLUENU PULY PR 21/24

ShLLU NhYY PRL 19/22

ShLLU NhYY PRL 19/22

u2aUsht <h®nfatLUShL
LLYEPNUESMIL MidY PPL
2124

Eynfupwtly $PC 21/23

Ruugbigniph
Mnudwdnhpnbuwhu Yndphtuwn
PPL 19/22

<L huwuuutiph
uwfuwpwpnieintu 13/23

<L huwuuutiph
uwfuwpwpniintu 15/25

<L $huwuuubiph
uwfuwpwpnieniu 17/27

<L $huwuuubiph
uwfuwnpwpnieintu 19/29

<L $huwuuubiph
uwfuwnpwnnijntu 21/31

<L huwuuutiph
uwfuwnpwnpnieintu 08/28

<L huwuuutiph
uwfuwpwpnieintu 12/32

<L $huwuuubiph
uwfuwpwpnieintu 16/36

<L huwuuubiph
uwfuwpwnnip)niu 20/37

<L $huwuuubph
uwfuwpwnnieintu 17/47

<& $huwuuubiph
uwfuwpwpnieintu 20/50

<& $huwuuubiph
uwfuwpwnnie)niu 20/25

<& $huwuuubiph

Lwupwwbiwnip)ntu

Lwjwutnwuhp
Lwupwwbiwnip)ntu

Lwjwunwuh
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwunwuh
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbiwnip)ntu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbiwnip)ntu

Lwjwunwuh
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwunwuhp
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwunwuhp
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwunwuh
Lwupwwbinnp)ntu

Lwjwunwuh
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwunwuh
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbinnp)ntu

Lwjwunwuh
Lwupwwbinnp)ntu

Lwjwunwuh
Lwupwwbiinip)ntu

Lwjwunwuh
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbinnip)niu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbiinip)ntu

Lwjwuwnwuh

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

330

480

1.400

600

1.100

2.296

130

10.000.000

23.000.000

37.000.000

99.000.000

54.600.000

5.000.000

49.600.000

20.000.000

20.000.000

26.400.000

21.200.000

5.000.000

26.000.000
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33.568.797,90

24.307.714,08

14.270.189,43

6.166.051,11

11.297.335,56

23.748.676,00

13.331.105,45

10.267.301,38

24.309.981,40

37.781.491,25

95.370.742,37

48.542.691,34

5.460.687,28

61.215.242,99

24.939.432,18

24.260.220,52

34.389.790,33

20.869.789,44

4.682.024,29

23.770.618,33
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2,31

1,67

0,98

0,42

0,78

1,63

0,92

0,71

1,67

2,60

6,55

3,34

0,38

4,21

1,71

1,67

2,36

1,43

0,32

1,63



uwfuwpwpnipintu 21/26 Lwupwwbiwnip)ntu

«3G-4jwnpwun Udwybqw Uubp Ukubodtup Updtuhw» uwhdwuwihwy
Wwwnwufuwtwwnyniejwdp pulybpniyejwu
Yjuwynp gnpdwinhp ntopbtiu Updwtu Ywpnwjwu

Yjuwynp $hutwuuwlwu b gnpdwnuwlwu nuoptu bqupbjw Unhjluwtjwu

«8b-4jwnpwwn Udwybtiqw Uubip Utubgdtup Updtuhw» UMC
C-QUADRAT Ampega Asset Management Armenia LLC

Lwupwwbwunnyewu 37, tpuwu, 0010, <L

+374 (12) 20 00 22 - office@c-quadrat-ampega.am — www.c-quadrat-ampega.am



